DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CAMPO DO ESTÁGIO COMO
POSSIBILIDADE FORMATIVA E DE ATUAÇÃO PROFISSIONAL: UMA EXPERIÊNCIA
DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO NO ENSINO FUNDAMENTAL NOS ANOS INICIAIS de
autoria de ELIFALETY SILVA MACIEL NASCIMENTO, MANUEL BANDEIRA DOS SANTOS
NETO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98899

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98899